ATO DO PRESIDENTE N" G31 , DE 1994

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos termos
da Res01ução n g 083/94,

RESOLVE:

ocupar o
( Advogado) ,
Diretora.

NOMEAR CÉLIO FIGUEIREDO DE MIRANDA E SILVA para
Cargo em Comissão de Assessor Especialista

EP-12, na Consultoria Jurídica, da Mesa

Brasília, O} de ~ de 1994.

r:-?
/1w--'vb I~~

Deputado BENÍCIO TAVARES
Presidente